Po . Secretaria deFaro o q Planejamento Urbano
| 9 mg e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 11 de Novembro de 2022.

Ofício n. 213-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- DR. EDSON

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 959/2022

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL:=> acessar
- nº do Processo: "
- Código Verificador: => confirmar Im imprimirprocesso

EEthshiSOMTimeDOGNDATeatoturtscamas

“saE trde&
Segue os comprovantes de abertura com os dados necessários para consulta em

Ny Éanexo. f

Atenciosamente,
RenatoGarciade OliveiraDias

Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente
Secretario Interino de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos

Praça Doutor Garcia Coutinho, 17 — Conto, Pouso Alegre — MG = 37550:036
Tel; (85) 3449 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/4
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo
COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 106964/2022 Cód. Verificador: X804AK3L

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO

Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/11/2022 13:23

Previsão: 10/01/2023
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20221111131954compressed.pdf

NÚMERO: 959/2022
ASSUNTO: notificação do proprietário do terreno para que proceda com capina e limpeza do lote
LOCAL: BAIRRO PARQUE REAL
SOLICITANTE: DR.EDSON

e ig et te ter
SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA

E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

rm
Recebido

IPM SistemasLida Identificador:WPT611201-15498-GNMDSTHSOYGP-0- Emitido por: VICTORIA HORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/11/202213:23:05-03:00
AtendaNet - WPT v:2013.01

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 114
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 106967/2022 Cód. Verificador: 925CSP81

Requerente: 558753 - SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 11/11/2022 13:24

Previsão: 10/01/2023
Origem: 02.008.026 CENTRALDE ATENDIMENTO- 2017 - 2020
Destino: 02.010.027.001 DEPARTAMENTODE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS - 2017 - 2020

Scan 20221111 131954compressed.pdf

NÚMERO: 959/2022 .
ASSUNTO: NOTIFICAÇÃODO PROPRIETÁRIO DO TERRENO PARA QUE PROCEDACOM A CONSTRUÇÃO
DA CALÇADA
LOCAL: BAIRRO PARQUE REAL
SOLICITANTE: DR. EDSON

SECRETARIADE PLANEJAMENTO URBANO VICTORIA HORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)aeeememe

Recebido

aareio a eeeoremO
IPM SistemasLtda Identificador:WPT611201-15498-0!TVMLLSYTZJ-2 - Emitido por: VICTORIAHORANAHDE LIMA E SILVA NORONHA 11/11/202213:24:35-03:00
Atende.Net - WPT v:2013.01